
Feintechnik; TG und Rudolf-Steiner-Schule

Tunigen, Öfingen, Unterbaldingen, Oberbaldingen, Sunthausen, Biesingen

Linie 610/108 810/107

Linie 810/102 610/102 800/105 700/104 600/112 700/106 800/111 810/104 600/114 800/111 700/108 610/110 800/113

Unterbaldingen Ringstr. 06:22 07:06

Öfingen Feriendorf  I 06:20 06:56  I 07:25

Öfingen Stammstraße  I 06:23 07:01  I 07:28

Oberb. Schule 06:25 06:27 07:06 07:09 07:32

Oberb. Hörnle/Kötach  I  I  I  I  I 

Biesingen  I 06:30  I  I 07:35

Sunthausen Kirche 06:30 06:35 07:14 07:13 07:19 07:40

Tuningen Auf dem Platz  I 06:56  I 07:16  I 07:50  I 

Tuningen Dengenstraße  I 06:57 07:18 07:17 07:24 07:51  I 

Hochemmingen Emostr.  I 07:01  I 07:21  I 07:55  I 

Hochemmingen Sommerhalde  I 07:02  I 07:23  I 07:56  I 

Bad Dürrheim Busbahnhof 06:43 06:47  I  I  I 07:33  I 07:33  I 07:48 08:02

Bad Dürrheim Gewerbegebiet 06:53 07:05 07:29 07:29 07:39 07:33 07:39 07:59 08:08

Schwenningen Eisstadion 06:57 07:08 07:32 07:42 07:42 08:02 08:11

Schwenningen Feintechnikschule 06:58 07:10 07:34 07:43 07:43 08:04 08:12

Schwenningen Rudolf-Steiner-Schule  I  I 07:43 07:55  I  I  I 

Schwenningen Bahnhof 07:03 07:14 07:47 07:47 08:08 08:17

Schulbeginn Feintechnikschule / TG

Schulbeginn Georg-Müller-Schule

Schulbeginn Rudolf-Steiner-Schule

Schulbeginn Deutenberg-Schulen

Schulende Rudolf-Steiner-Schule

Schulende Georg-Müller-Schule

Schulende Feintechnikschule / TG

Schulende Deutenberg Schulen

Linie 600/127

Linie 700/119 800/128 600/127 610/131 800/130 700/125 800/134 800/132 610/135 700/135 800/142 610/147 810/141 800/146 600/147 610/151 810/145 700/137 800/148 610/155 810/149 700/141

Schwenningen Rudolf-Steiner-Schule 11:42 11:55 13:05 13:03 16:05

Schwenningen Deutenbergschulen  I 12:05 12:54  I  I 15:45  I 16:22

Schwenningen Bahnhof 11:51 12:10 12:58 13:14 13:10  I 15:51 15:40 16:10 16:27 17:10 17:51

Schwenningen Eisstadion 11:54 12:13 13:01 13:17 13:13 13:08 15.54 15:43 16:13 16:30 17:13 17:54

Bad Dürrheim Gewerbegebiet 11:57 12:16 12:27 12:27 13:04 13:20 13:16  I 15:57 15:46 16:16 16:31 16:33 17:16 17:57

Bad Dürrheim Scheffelstraße  I 12:21  I  I 13:08  I 13:21 13:14 13:33  I 15:51 16:21  I  I 17:21  I 

Bad Dürrheim Busbahnhof  I 12:23  I  I 13:18  I 13:23 13:35  I 15:53 15:59 16:23  I 16:38  I 17:23 17:59  I 

Hochemm. Schweizerstr. 12:01 12:33 12:37 13:25  I 16:02  I 16:36  I 16:38  I 18:01

Tuningen Dengenstraße 12:05 12:37 12:41 13:29  I 16:06  I 16:40  I 16:42  I 18:05

Tuningen Auf dem Platz 12:09 12:44  I 13:30  I 16:10  I 16:42  I 16:46  I 18:09

Sunthausen Kirche 12:44 13:44 16:08 16:13 16:48 16:55 18:08 18:13

Biesingen 12:47 13:47 16:13  I 16:51  I 18:13  I 

Oberbaldingen Schule 12:51 13:52 16:16 16:17 16:59 18:16 18:17

Oberbaldingen Kötach 12:52  I  I 16:19 17:01  I 18:19

Unterbaldingen Ringstr. 12:55 13:55  I 16:24 17:04  I 18:24

Öfingen Stammstraße 13:01 14:01 16:20 17:10 18:20

Öfingen Feriendorf 13:05 14:05 16:24 17:14 18:24

Unterbaldingen Ringstr.

Hin

Rück

13:00

12:55

12:40/12:45

13:00

08:25

08:20

08:30

15:15

15:20

15:15/15:20

07:40

07:40

08:00

07:35

16:00

12:05

12:15

11:50/12:00

16:00

16:05

16:00/16:15 16:45/17:00

11:25


